
ВЕРХНЕСАЛДИШК'
n o tT A l

АДГ(С0[НИСТРА1ЩЯ

от 0 8  ФЕВ 2817 №

г. Верхняя Савда

>ГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НОВЛЕНИЕ

Об оргаишшгш 
посвящен йоге Д

На основании обращения 
ПАО «Корпорация ВСМПО-АЗЙ

массового мероприятия, 
чю защитника Отечества

1. Принять к сведейию 
спортивно-оздоровительного компл
посвященного Дню защитника 
23 февраля 2017 года.

2. Ответственность ;за ор 
директора но упр

директора по управлению персоналом 
СМА» В.В. Карагодина о проведении на 

территории спортивно-оздо|)овйте.1ьного комплекса «Мельничная» массового 
мероприятия, посвященногЬ Дно защитника Отечества, руководствуясь 
постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-1111 
«О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при 
проведении на территории рвердловской области мероприятий с массовым 
пребыванием людей», Уставом Ё ерхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

возложить на

информацию о проведении на территорий 
екса «Мельничная» массового мероприятия, 

Отечества (далее - мероприятие)

2) на время проведения 
транспортных средств на дороге

ганизацию и проведение мероприятия 
авлению персоналом ПАО «Корпорация

ВСМПО-АВИСМА» В.В. Kapjarp,Щ1т.
3. Рекомендовать начальнику Мёжмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Верхнесалдинский» П.В. Пайцеву 
оказать содействие в обеспе тении охраны общественного порядка и 
безопасности граждан при проведении мероприятия, а также обеспечить;

1) проведение мероприятий антитеррористической направленности;
мероприятия ограничение движения

и парковке, прилегающих к спортивно-
оздоровительному комплексу !«Мёльничная» с 09.30 до 15.30 часов;

3) удаление с мероприятие лщ , находящихся в состоянии алкогольного 
опьянения.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» л разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского овруга http://www.v-salda.m/.

http://www.v-salda.m/


2

5. Контроль за выполне 
ведущего специалиста по л раз 
городского округа Ф.В. Толст ов

Глава администрации городского округ;

нием настоящего постановления возложить на 
опорядку администрации Верхнесалдинского

К.С. Ильичев


